MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KZ

PROVE LIBERE GR.C

Qualifica Iniziato a 10:33:42

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 10:30
/06/ . .

Giro fempo del Giro Diff Ora
(301) MILANI MASSIMILIANO
1 42.076 +4.167 10:35:12.441
40.453 +2.544 10:35:52.894
3 39.025 +1.116 10:36:31.919
4 41.129 +3.220 10:37:13.048
5 38.684 +0.775 10:37:51.732
6 38.236 +0.327 10:38:29.968
7 38.189 +0.280 10:39:08.157
8 38.166 +0.257 10:39:46.323
9 41.865 +3.956 10:40:28.188
10 38.017 +0.108 10:41:06.205
11 37.958 +0.049 10:41:44.163
12 41.432 +3.523 10:42:25.595
13 37.909 10:43:03.504
14 38.295 +0.386 10:43:41.799
15 38.076 +0.167 10:44:19.875
16 38.232 +0.323 10:44:58.107
17 38.259 +0.350 10:45:36.366
18 43.762 +5.853 10:46:20.128
19 41.267 +3.358 10:47:01.395
20 38.802 +0.893 10:47:40.197
21 38.388 +0.479 10:48:18.585
(37) VENTURA LUCA
1 43.220 +4.948 10:35:08.690
2 39.445 +1.173 10:35:48.135
3 42.933 +4.661 10:36:31.068
4 39.271 +0.999 10:37:10.339
5 38.790 +0.518 10:37:49.129
6 38.272 10:38:27.401
7 38.572 +0.300 10:39:05.973
8 38.943 +0.671 10:39:44.916
9 39.315 +1.043 10:40:24.231
10 38.595 +0.323 10:41:02.826
(5) RAGGI DANIEL
1 45.666 +7.088 10:35:40.054
2 40.223 +1.645 10:36:20.277
3 40.247 +1.669 10:37:00.524
4 39.053 +0.475 10:37:39.577
5 38.578 10:38:18.155
6 40.436 +1.858 10:38:58.591
7 40.623 +2.045 10:39:39.214
8 38.682 +0.104 10:40:17.896
9 38.655 +0.077 10:40:56.551
10 43.207 +4.629 10:41:39.758
(22) MICHELETTI EMANUELE
1 41.991 +3.121 10:35:13.185
2 40.174 +1.304 10:35:53.359
3 39.680 +0.810 10:36:33.039
4 43.568 +4.698 10:37:16.607
5 39.197 +0.327 10:37:55.804
6 40.027 +1.157 10:38:35.831
7 39.322 +0.452 10:39:15.153
8 39.258 +0.388 10:39:54.411
9 39.214 +0.344 10:40:33.625
10 39.841 +0.971 10:41:13.466
11 39.785 +0.915 10:41:53.251
12 39.400 +0.530 10:42:32.651
13 38.870 10:43:11.521
14 39.253 +0.383 10:43:50.774
15 41.257 +2.387 10:44:32.031

(132) GUERRA MATTEO

Giro fempo del Giro Diff Ora
1 41.148 +2.085 10:35:24.626
2 40.187 +1.124 10:36:04.813
3 39.600 +0.537 10:36:44.413
4 41.314 +2.251 10:37:25.727
5 40.198 +1.135 10:38:05.925
6 39.331 +0.268 10:38:45.256
7 39.296 +0.233 10:39:24.552
8 42.473 +3.410 10:40:07.025
9 39.250 +0.187 10:40:46.275

10 41.382 +2.319 10:41:27.657
11 39.371 +0.308 10:42:07.028
12 39.063 10:42:46.091
(97) ROSSINI CLAUDIO
1 44.701 +3.488 10:35:28.596
2 42.573 +1.360 10:36:11.169
3 42.206 +0.993 10:36:53.375
4 41.740 +0.527 10:37:35.115
5 41.622 +0.409 10:38:16.737
6 41.705 +0.492 10:38:58.442
7 46.421 +5.208 10:39:44.863
8 50.946 +9.733 10:40:35.809
9 43.456 +2.243 10:41:19.265
10 41.213 10:42:00.478
11 44.360 +3.147 10:42:44.838
(58) ARDOLI FIORENZO
1 55.906 +9.180 10:35:40.780
2 50.238 +3.512 10:36:31.018
3 49.010 +2.284 10:37:20.028
4 50.322 +3.596 10:38:10.350
5 46.726 10:38:57.076
6 47.405 +0.679 10:39:44.481
7 47.834 +1.108 10:40:32.315

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
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